МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №40
города Новошахтинска Имени Героя Советского Союза Смоляных Василия Ивановича

от 01.03.2022г.                              ПРИКАЗ                                       № 135

О создании рабочей группы по реализации проекта

адресной методической помощи образовательным

учреждениям «500+»

В соответствии с приказом Управления образования Администрации

г.Новошахтинска № 628 от 14.12.2022г «О подготовке к реализации проекта адресной

методической помощи «500+» в 2022 году в городе Новошахтинске, на основании решения

педагогического совета МБОУ СОШ № 40 от 28.02.2022г № 5,  в целях повышения качества

образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в реализации проекта адресной методической помощи «500+»

2. Утвердить состав рабочей группы МБОУ СОШ № 40  по участию в проекте «500+»:

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Должность

1.  Самарская Елена Александровна Директор МБОУ СОШ № 40

2.  Бугакова светлана Алексеевна Школьный координатор проекта,

заместитель директора по УВР

3.  Хелашвили Светлана Михайловна  заместитель директора по УВР

4.  Самойлова Ирина Александровна заместитель директора по ВР

5.  Стукалова Виктория Игоревна заместитель директора по ВР

6.  Колотовкина Наталья Львовна Социальный педагог

7.  Лозовая Екатерина Андреевна учитель истории и обществознания

8.  Борщѐва Юлия Александровна Учитель физики

9.  Затуливетрова Елена Викторовна Учитель начальных классов

10.  Дьяконенко Наталья Алексеевна Учитель английского языка

3. Рабочей группе подготовить дорожные карты по  реализации проекта «500+» и

представить для обсуждения в срок до 17.03.202г.
4.

           4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой

Директор МБОУ СОШ №40____________________Е.А.Самарская